

Nr 122.

Godkänd av första kammaren den 18 mars 1939.

Godkänd av andra kammaren den 18 mars 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående medgivande av extra statsbidrag åt stiftelsen Godtemplarordens vårdhem för alkoholister till bestridande av vissa kostnader i samband med anordnande av en alkoholistanstalt å kronoegendomen Dagöholm.

(Statsutskottets utlåtande nr 61.)

Till Konungen.

I proposition nr 81 har Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden den 10 februari 1939, föreslagit riksdagen medgiva, att stiftelsen Godtemplarordens vårdhem för alkoholister må för bestridande av vissa kostnader i samband med tillträdande av kronoegendomen $2\frac{3}{10}$ mantal Dagöholm nr 5 i Lerbo socken av Södermanlands län från reservationsanslaget till bidrag till anordnande av erkända alkoholistanstalter tillerkännas ett extra statsbidrag av 16,000 kronor.

Riksdagen har icke kunnat undgå att uppmärksamma de förhållandevis gynnsamma villkor, under vilka ifrågavarande kronoegendom enligt Kungl. Maj:ts förslag skulle komma att upplåtas till stiftelsen Godtemplarordens vårdhem för alkoholister. I betraktande av det betydande platsbehov inom den öppna anstaltsvården för alkoholister, som för närvarande föreligger och som kan förväntas bli rådande under en avsevärd tid framåt, har riksdagen dock ansett sig böra bifalla Kungl. Maj:ts förslag.

Under återopande härav och då riksdagen erfarit, att frågan om ersättning till statens domäners fond för den till stiftelsen upplåtna egendomen kommer att av Kungl. Maj:t upptagas till prövning i annat sammanhang, får riksdagen anmäla, att riksdagen medgivit, att stiftelsen Godtemplarordens vårdhem för alkoholister må för bestridande av vissa kostnader i samband med tillträdande av kronoegendomen $2\frac{3}{10}$ mantal Dagöholm nr 5 i Lerbo socken av Södermanlands län från reservationsanslaget till bidrag till anordnande av erkända alkoholistanstalter tillerkännas ett extra statsbidrag av 16,000 kronor.

Stockholm den 18 mars 1939.

Med undersätlig vördnad.